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I Bazen kulaklarınız öyle çok çınlar 
ki sanırsınız içinde zil takıp oynayan 
bir çengi var. Sağ kulağınız çınlarsa 
dostunuz, sol kulağınız çınladıysa 
bir düşmanınız sizi anıyordur der 
büyükler.O küçücük organın içinde 
sanki son seferini yapan bir tranvay 
seyretmekte ve yaşlı vatmanın eli 
klaksonda çın çın da çın çın.... O ses 
beyninize kadar gider ve susmak bil-
mez hiç. Size çok rahatsızlık veriyor 
ve sık sık tekrarlıyorsa bırakın siz 
yaşlı ninelerinizin öğütlerini de bir 
Kulak-Burun -Boğaz uzmanının yo-
lunu tutun tez elden. Hastalık varsa 
tanısı konulsun ve de tedavisi de baş-
lasın geç kalmadan...

Öyle her söylenene de kulak asma-
yın ,amiyane tabirle “Ağzı olan ko-
nuşur” denilir ya ,siz pek aldırmayın 
her denilene. Elin ağızı torba değil 
ki büzesiniz,onlar varsın söylesinler.
Bazıları da ısrarla söyler; “Bak kula-
ğına küpe olsun” diye tekrar tekrar... 
Belki bazılarını ciddiye almanız ge-
rekebilir o zaman....

Kimileri de kulağınıza kar suyu ka-
çırır şöyle ufaktan, arkadan gelecek 
kocaman bir kartopunun ya da çığla 
kopacak büyük bir kar kütlesinin ha-
bercisidir bu bilesiniz. O yüzden siz 
önemseyin kar suyunu ve önleminizi 
de alın zamanında.

Çocukken en sevdiğimiz oyunlardan 
biri “Kulaktan kulağa” ydı, 7-8 belki 
10 çocuk biraraya gelince hemen he-
yecanla yan yana dizilir otururduk. 
En baştaki yanındakinin kulağına 
birşeyler fısıldar o da yanındakine...
Ve en sondakine sorulurdu “Yanın-
daki ne dedi” diye. Öyle eğlenceli 
cevaplar çıkardı ki herkes katılır-
dı gülmekten. Örneğin en baştaki 
“Banka kapalı” demişse bu cümle en 
sondakine gelince “ Balık kafalı” hali-
ne dönüşmüş olabilirdi. Bu örnekte 
de görüldüğü üzere her kulağınıza 
fısıldanana da prim vermeyin öyley-
se, bu sadece çocukluğunuza özel 
sevimli ve ucuza satın alınabilen bir 
oyun olarak kalsın anılarınızda...

Kulak vermek, kulak kabartmak 
da meraktan yaptığımız çok da etik 
olmayan eylemler. “Aç kulağını da 
iyi dinle” derken çocuğunuza ya da 
“Bana kulak ver,bak ne diyeceğim” 
diye söze başladığınızda yanınızda-
kine bir hakimiyet isteği ve endişesi 
beliriyor sanki sizde, dinleyenin pek 
de hoşlanmadığı.

Bir de kulak misafiri olmak vardır 
zaman zaman onun da sonunda tat-
sız sonuçlar çıkabilir duymaktan 
çok pişman olacağınız. O yüzden 
siz misafirliğin kulakla yapılanından 
vazgeçin de klasiğini tercih edin ben-
ce, daha şık olur böylesi... Küçücük 
kulakta değil kocaman evlerde sürün 
misafirliğin keyfini gönlünüzce ve en 
sevdiklerinizle değerli okurlar, her 
şey dileğinizce olsun,sağlıcakla ka-
lın...
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